
Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo

Číslo smlouvy objednatele: RISML/00018/2016
Číslo smlouvy zhotovitele: 01/2016

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami podle § 2586 a naší
zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

o zhotovení akce „Projektová dokumentace ve stupni pro sloučené územní a
stavební řízení - Přístavba nad jídelnou v ZŠ Komenského nám. 198, Kralupy

nad Vltavou"

Smluvní strany

Město Kralupy nad Vltavou,

se sídlem Palackého náměstí 1, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01

IČ: 00236977, DIČ: CZ236977

Zastoupené starostou města panem Petrem Holečkem

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Kralupy nad Vltavou

Číslo účtu:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

pani Marcela Horčičková, pan Jindřich Karvánek

(dále jen „Objednatel")

a

Jan Cichra

místo podnikáni: V Zátiší 1022, 278 01 Kralupy nad Vltavou

se sídlem: Vrchlického 526, 278 01 Kralupy nad Vltavou

IČ: 664 07 885
Zastoupený jednatelem: Janem Cichrou

Bankovní spojení: ČS a.s., pobočka Kralupy nad Vltavou

Číslo účtu:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Jan Cichra

(dále jen „Zhotovitel")

1. V návaznosti na rozhodnutí Rady města Kralupy nad Vltavou, číslo usnesení:
17/1/4/6, ze dne 09.01.2017, smluvní strany dohodly v souvislosti
s ménépracemi změnu konečné ceny díla, která byla uvedena v čl. IV.
odst.1.smlouvy, na novou částku ve výši:

Dodatek Č. 2
ke Smlouvě O dílo

ćrsin Smlouvy nhjeánaťflrfl.- aisiıe/00018/2018
Číslo smlouvy zhotovitele: 01/2016

uzavřene' mezi níže uvedenými smluvními stranami podle § 2586 a nesl.
zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

o Zhotovení akce „Projektová dokumentace ve stupni pro slouáene územní a
Sıavehni rizeni -z- Prifliavha nad jinzıęınnu v zs Knmenflkèhn nám. 198, Kvflınpv

nad Vltavou"

Smluvní Strany

Město Kralupy nad Vltavou,

se sídlem Palackého náměstí 1, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01
IČ: 00236077, DIČ: CZ236977
Zastoupené starostou města panem Petrem Holečkem
Bankovní spojení: Komerční banka, as., pobočka Kralupy nad Vltavou
Cisın účtu;
Osoba oprávněná jednat ve věcech teohm'ckých.`
pani Marcela Horčičková, pan Jindřich Karvánek
(dále jen ,,0bjednateI“)

H

Jan Cichra
misto podnikání: V Zátiší 1022, 278 01 Kralupy nad Vltavou
se sídlem: Vrchlického 526, 278 01 Kralupy nad Vltavou
IC; aa-4 O? 885
Zastoupený jednatelem: Janem Cichrou
Bankovní spojení: ČS a.s., pobočka Kralupy nad Vltavou

Cisın účtu;
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Jan Cichrá
(dále jen ,,Zhotovite|“)

1. V návaznosti na rozhodnuti Rady města Kralupy nad Vltavou, číslo usneseni:
17717476, ze dne 09.01.2017, smluvní strany dohodly v souvislosti
s menëpracemi zmenu konečné ceny díla, která byla uvedena v čl. IV.
odst.1.smlouvy, na novou částku ve výši:



Cena bez DPH:

DPH 21%:

Cena včetně DPH:

441 500 Kč

92 715 Kč

534 215 Kč

Při provádění díla uhradí objednatel zhotoviteli platbu v těchto etapách:

• Po dokončení PD pro sloučené územní a stavební řízení a jeho převzetí
objednatelem - 80 % z celkové ceny díla, tj. 427 372 Kč vč. DPH

• Po vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení - 20 % z celkové
ceny díla, tj. 106 843 Kč vč. DPH.

2. Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, jeden
stejnopis obdrží objednatel a jeden stejnopis zhotovitel.

4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

V Kralupech nad Vltavou, dne V Kralupech nad Vltavou, dne

\ objednatel:
Petr Holeček, starosta města Jan Cichra

jednatel

Cena bez DPH: 441 500 Kč

DPH 21%: 92 715 Kč

Cena včetně DPH: 534 215 Kč

Při provádění díla uhradí objednatel zhotoviteli platbu v těchto etapách:

I Po dokončení PD pro slouěeně územní a stavební řízení a jeho převzetí
objednatelem - 80 % Z celkově ceny díla, tj. 427 372 Kč vč. DPH

Po vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení - 20 % Z celkově
ceny díla, tj. 105 843 Kč vč. DPH.

I

'Ťl
.-Íııı Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech splatností originálu, jeden
stejnopis obdrží objednatel a jeden stejnopis zhotovitel.

4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

17 v .i"-„

V Kralupech nad Vltavou, dne .-T-Í-.fť. .-“'I"1š”ˇĹ'Í "Ť V Kralupech nad Vltavou, dne

íťbbjednatel:
Petr Holecek, starosta mesta Jan Cichra

jednatel

n--.:_ I
*~...j'___'ı


